平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

お礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびの貴社訪問に際しましては、ご多忙中にもかかわらず貴重なお時間を頂き、誠にありがとうございました。

　これをご縁に、何かございましたらまた参上致したいと存じますので、その節は何卒宜しくお願い申し上げます。まずは、とりあえず書中をもってお礼申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上